Cabo extensor para pintura 

ajustável, confeccionado em alumínio; com rosca universal e ponteira de 

adaptação, com extensão mínima de 3 metros 

6. ESTIMATIVA DE CUSTOS 

A estimativa do valor da aquisição objeto deste ETP, será de, 

aproximadamente, R$ 740.791,90 (SETECENTOS E QUARENTA MIL 

SETECENTOS E NOVENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS). Insta 

salientar, que os preços unitários foram obtidos através de cotação em banco 

de preços públicos através da ferramenta de cotação em aquisições 

semelhantes de contratações pretéritas com o mesmo objeto, segue tabela com